



Hotel Dagmar af 1 1 2009 ApS

Torvet 1
6760 Ribe
CVR-nr. 31777348

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Dagmar af 1 1 2009 ApS

Torvet 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 31777348

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Hanne Louise Degn

John Eigil Olsdorf

Direktion

Dorte Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Dagmar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	7.438.381	7.435.145
Personaleomkostninger	3	(6.731.460)	(6.321.605)
Af- og nedskrivninger	4	(1.002.060)	(930.171)
Driftsresultat		(295.139)	183.369
Andre finansielle indtægter	5	49.834	31.696
Andre finansielle omkostninger	6	(172.564)	(158.228)
Resultat før skat		(417.869)	56.837
Skat af årets resultat	7	92.634	(16.313)
Årets resultat		(325.235)	40.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(325.235)	40.524
Resultatdisponering		(325.235)	40.524

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.832.571	2.665.597
Indretning af lejede lokaler		1.924.853	2.075.194
Materielle aktiver	8	4.757.424	4.740.791
Anlægsaktiver		4.757.424	4.740.791
Fremstillede varer og handelsvarer		366.292	336.830
Varebeholdninger		366.292	336.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.423	182.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.202.094	3.914.258
Udskudt skat		602.497	635.727
Andre tilgodehavender		486.044	273.465
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.584	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.185
Tilgodehavender		8.479.642	5.009.337
Likvide beholdninger		82.472	33.272
Omsætningsaktiver		8.928.406	5.379.439
Aktiver		13.685.830	10.120.230

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(7.951.548)	(7.626.313)
Egenkapital		(7.751.548)	(7.426.313)
Anden gæld		35.926	44.333
Langfristede gældsforpligtelser	9	35.926	44.333
Bankgæld		50.829	751.267
Modtagne forudbetalinger fra kunder		193.603	119.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.447	791.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.931.728	15.138.592
Anden gæld		3.380.845	701.941
Kortfristede gældsforpligtelser		21.401.452	17.502.210
Gældsforpligtelser		21.437.378	17.546.543
Passiver		13.685.830	10.120.230
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(7.626.313)	(7.426.313)
Årets resultat	0	(325.235)	(325.235)
Egenkapital ultimo	200.000	(7.951.548)	(7.751.548)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 951 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.967.023	5.535.667
Pensioner	491.597	496.325
Andre omkostninger til social sikring	146.312	113.498
Andre personaleomkostninger	126.528	176.115
	6.731.460	6.321.605
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	21

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.002.060	930.171
	1.002.060	930.171

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.135	21.175
Renteindtægter i øvrigt	1.699	10.521
	49.834	31.696

6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.099	139.812
Renteomkostninger i øvrigt	15.465	18.416
	172.564	158.228

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(111.584)	0
Ændring af udskudt skat	18.950	16.313
	(92.634)	16.313

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.551.766	3.152.787
Tilgange	808.490	210.203
Kostpris ultimo	8.360.256	3.362.990
Af- og nedskrivninger primo	(4.886.169)	(1.077.593)
Årets afskrivninger	(641.516)	(360.544)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.527.685)	(1.438.137)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.832.571	1.924.853

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	35.926	35.926
	35.926	35.926

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.784	126.960

Selskabet har derudover indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
